
УКРАЇНА
КОРЮКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ ' 
(п’ятнадцята сесія восьмого скликання)

Р І Ш Е Н Н Я

21 листопада 2024 року № 11-15Л/ІІІ

Про внесення змін до складу 
постійної комісії районної ради

Відповідно до Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», 
керуючись статтями 43, 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи зміни у складі депутатського корпусу Корюківської 
районної ради, районна рада вирішила:

внести зміни до складу постійної комісії з питань бюджету, фінансів 
та соціально-економічного розвитку, затвердженого рішенням другої сесії 
Корюківської районної ради від 10 грудня 2020 року №4-2Л/ІІІ «Про обрання 
постійних комісій» та затвердити оновлений склад комісії:

Голова комісії
Бабич Людмила Олексіївна обрана депутатом за виборчим списком

політичної партії «Рідний дім»

Члени комісії
Мірошниченко Павло Леонідович

Самсон Світлана Іванівна 

Щербатенко Віталій Іванович 

Осєдач Сергій Іванович 

Омельяненко Лариса Іванівна

обраний депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Радикальна партія 
Олега Ляшка»
обрана депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Слуга народу» 
обраний депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Слуга народу» 
обраний депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Рідний дім» 
обрана депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Європейська 
солідарність»



Волошко Василь Євгенович

Ващенко Олександр Іванович

Васильченко Сергій Петрович

обраний депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Радикальна партія 
Олега Ляшка»
обраний депутатом за виборчим списком 
політичної парти «Опозиційна 
платформа -  за жйття» 
обраний депутатом за виборчим списком 
політичної партії «Наш край»

Голова районної ради В.І.Чернуха


